Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад «Дюймовочка»

 г. Советский

(МАДОУ д/с «Дюймовочка»)

ПРИКАЗ

21августа 2023г.                                                                                                              № 393 - (ОС)

О назначении куратора

по реализации персонализированных

программ наставничества

    На основании приказа Управления образования администрации Советского района от 20

января 2023 года № 36 «О внедрении системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников и обучающихся в образовательных организациях Советского

района», в целях реализации целевой модели наставничества педагогических работников в

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Мезенину Ирину Викторовну - старшего воспитателя куратором

(ответственным лицом) по реализации персонализированных программ наставничества в

учреждении.

1.1.Куратору (ответственному лицу) в срок до 15.05.2024 года подготовить и

предоставить руководителю структурного подразделения «Психолого-педагогической

служба» - Козак Наталье Валерьевне, заместителю заведующего по воспитательной и

методической работе - аналитическую справку для стимулирующей выплаты наставникам в

соответствии с «Положением об оплате труда работников муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка».

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Семенову Светлану Анатольевну,

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе.

Заведующий МАДОУ д/ с «Дюймовочка»                                                              Е.С. Гордеева

Исполнитель:

Мезенина Ирина Викторовна,

старший воспитатель,

+7 (346 75)3-18-87

dsduimovochka@mail.ru

Согласовано:

Заместитель заведующего по ВМР

________ Козак Наталья Валерьевна

«___»________20___г.

С приказом ознакомлены:

___________          _________________________________  «____»___________2023 г.
(личная подпись)                   (расшифровка подписи)

___________          _________________________________  «____»___________2023 г.
(личная подпись)                   (расшифровка подписи)

mailto:dsduimovochka@mail.ru

		2023-09-21T15:52:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА"